

این برنامه با همکاری سیاوش، ورزنده، حسن ناهید درماید افشاری تنظیم گردیده، اشعار متن برنامه از نشاط اصفهانی، طرازیزودی، غزل آواز از سعدی، گوینده روشنگر.

روشنگر: (شعر نشاط اصفهانی)

طاعت از دست نیاید کنی باید کرد
در دل دوست به حر حیله رهی باید کرد
روشان فکلی را اثری در مایست
حذر از گردش چشم سبی باید کرد

استاد حسن ناهید نغماتی در افشاری یادگاری نواز.

ادامه دکلمه: (شعر طرازیزودی)

گر آرزو کر بکلامی پسند
چه خوشتر از این کوبه مای پسند
چه دایم ناخوش که است یا خوش
خوش است آنچه بر ما خدا می پسند

استاد رضا ورزنده در آمد افشاری رامی نواز و سپس نغماتی ضربی تقدیم صاحب‌دلان می دارد.

ادامه دکلمه: (شعر طرازیزودی)

اینمه لطف کلام و حسن شمایل
خون شود آن دل که شده غیر تو یایل
من به کسان چون کنم ز طوف در دوست
کس نتواند ز قبله منع قیایل

آقای ورزنده مجدد در آمد افشاری رامی نواز.

آواز محمد رضا شجریان: (شعر سعدی)

از تو دل برکنم تا دل و جانم باشد
می کشم جور تو تا تاب و توانم باشد

گر نوازی چه سعادت به ازین خواهیم یافت ؟ در کشتی زار چه دولت به از آنم باشد
چون مرعش تو از هر دو جهان باز ستاد چه غم از سرزنش حرکه جهانم باشد
گر ترا خاطر باینست خیالت بفرست تا شبی محرم اسرار نهانم باشد
هر کسی راز بلبت چشم تمنایی هست من خود آن سخت ندارم که زبانم باشد

گوینده آقا از راویو:

این بود برگ سبز شماره ۲۶۱

مدت زمان برنامه ۲۱ دقیقه و ۴۶ ثانیه می باشد.

توضیحات:

آنچه به دوستان علاقه مند تقدیم شد برگ سبز شماره ۲۶۱ بود که باین شماره به ثبت رسیده.
اشعار متن برنامه ابتدا ویدئو از نشاط اصفهانی آمده و پس از آن تا قبل از آواز آن چهارمیت از
طرز یزدی بوده، غزل آواز از سعدی است که اندکی در شعر آن تغییرات مشاهده می شود. در
حلال آواز آقای رضا ورزنده بکامی داشته و قبل از آواز آقای حسن ناهید و پس آقای ورزنده
نوازندگی کرده اند، در زمان اجرای نغمات ضربی نوازنده ضربی شرکت نداشته.

توجه: کلیه مطالب مندرج در بالا توسط محقق محترم جناب استاد علیرضا دربندی تهیه شده که شامل بررسی
کامل برنامه و توضیحات افزوده شده شخص ایشان می باشد. جای دارد که سپاس فراوانمان را نثار ایشان بنماییم
زیرا که نتیجه سالها زحمات خویش را وقف عموم کرده اند. در خاتمه از دوستانی که جهت تصحیح و تکمیل این
مطالب مایل به همکاری هستند تقاضا نمودم از طریق آدرس ایمیل Asheghane1golha@gmail.com با
ایشان تماس حاصل نمایند.

مسعود نوین فرحبخش